
СОВЕТ \
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2022 г. № 01.01
г. Хилок

О признании полномочий депутатов
Совета муниципального района «Хилокский район»

На основании протокола избирательной комиссии муниципального района 
«Хилокский район» о результатах выборов депутатов Совета 
муниципального района «Хилокский район», состоявшихся 11 сентября 2022 
года Совет муниципального района «Хилокский район» р е ш и л :

1. Признать полномочия депутатов Совета муниципального района 
«Хилокский район» восьмого созыва.

Председательствующий на заседании Сов 
муниципального района «Хилокский райе

2. Настоящее решение вступает в силу с м


